
平成２９年１１月２０ 日 

保護者各位 

名護市立名護小学校 

校長 渡久地 義幸 

（公印省略） 

 

 

二学期学級保護者会について 

 

 

 向寒の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素より本校教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程で二学期学級保護者会を開催いたします。これまでの学習面

や生活面の様子、冬休みの過ごし方、三学期に向けての話し合いなど、学校と家

庭が一体となった取組を充実させていきたいと存じます。 

 つきましては、年末の多忙な時期ではありますが、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 期日：平成２９年１２月１２日（火） 

 

２ 場所：各教室 

 

３ 時間  

１・２学年         午後２時１０分～２時５５分 

  ３・４学年         午後３時０５分～３時５０分 

  ５・６学年・特別支援学級  午後４時～４時４５分 

 

４ その他 

駐車場 

・うみのほし幼稚園・名護中学校体育館下駐車場をご利用ください。近隣の

方は、徒歩での来校をお願い申し上げます。 

  ・１、２年生の下校時刻は午後１時４０分になります。 

  ・詳細は学年だよりや学級だよりをご覧ください。  

  
裏面をご覧ください。 



 

１２月行事 

日 曜日 内容 場所等 

１ 金 エイズ予防週間   

２ 土 親子レク ２学年 

地区小学校音楽発表会  

４学年 重唱  

５学年 合唱  

６学年 合唱奏 

多目的室 

名護市民会館 

10 日 親子レク ５学年 体育館 

11 月 いのちと心の特別授業（全校児童）5 校時 体育館 

12 火 学級保護者会 各教室 

13 水 クリスマス会（のびのびタイム・ゆいまーる委員会） 体育館 

17 日 親子レク ６学年 体育館 

19・20 火・水 音楽鑑賞会  

25 金 ２学期終業式  

＊ご理解・ご協力よろしくお願いします。 


